
 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Pad. G “Agatino Santoro” , I Piano,   Via Consolare Valeria – 98125  MESSINA Tel. 
090.2213361 email Dipartimento.Biomorf@unime.it -  Segr. Amm.va tel 090.2213639-3204 email: sa.biomorf@unime.it  

 

DECRETO DIRETTORIALE DI APPROVAZIONE ACCORDO DI CONSULENZA SCIENTIFICA E DI CONFERIMENTO INCARICO –   

ATTIVITÀ DI CONSULENZA SCIENTIFICA RELATIVA A PRESTAZIONI A TARIFFARIO - RESPONSABILE SCIENTIFICO DOTT.SSA 

TERESA GERVASI  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTA la Convenzione di Consulenza Scientifica per Prestazioni a Tariffario nel Dipartimento Di 

Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali 
(BIOMORF); 

 
PRESO ATTO  dell’’approvazione del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 26 maggio 2021 della 

proposta di Svolgimento di Attività di Consulenza Scientifica per Prestazioni a Tariffario  e 
del relativo Quadro Economico (Art. 11, comma 2 - D.R. 1516 del 16.07.2019) per come 
previsto dal proponente l’approvazione della Attività di Consulenza Dott.ssa Teresa 
Gervasi; 

 
CONSIDERATO   che il Dipartimento Biomorf ha formalmente confermato la disponibilità 

all’effettuazione delle predette prestazioni per un importo presunto complessivo pari ad 
€ 20.000,00, oltre IVA; 

 
CONSIDERATO   che, nella vigente Attività di Consulenza la Dott.ssa Teresa Gervasi, Ricercatore Td 

afferente al Dipartimento BIOMORF, è il responsabile dell’effettuazione e dello 
svolgimento delle attività previste nell’ Attività di Consulenza Scientifica; 

 
ACQUISITA la disponibilità della Dott.ssa Teresa Gervasi all’effettuazione e dello svolgimento delle 

attività previste nella Convenzione di Consulenza Scientifica; 
 

DECRETA 
 

 Di prendere atto dell’approvazione della Convenzione di Consulenza Scientifica per Prestazioni a 
Tariffario: 

 Di conferire incarico alla Dott.ssa Teresa Gervasi quale Responsabile Scientifico e Finanziario 
dell’Attività di Consulenza Scientifica oggetto della Convenzione, per come indicato nella 
suddetta Attività;  

                   
 
 

 IL DIRETTORE 
                                                                           (Prof. Sergio Baldari) 
                                                                                                                                                                                                               Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 

mailto:Dipartimento.Biomorf@unime.it
mailto:sa.biomorf@unime.it

		2021-06-01T16:25:02+0200
	baldari sergio




